
Polsterbett mit schlichten  umlaufenden  Bettseiten,  in Stoff oder in Leder als  Festbezug. 
Kopfteil rückseitig mit neutralem Spannstoff. Runder Metallfuß TZ 9 
Aufbau: stabiler gepolsterter Holzrahmen für Bettseiten und Kopfteil. 
Die Einlegetiefe ist variabel (11/13,5/16/18,5 cm).  
Wir empfehlen hierzu die Verwendung unserer eigenen Schlafsysteme.

Matratzenmaß   160 x 200
Gestellpreis

Isaak bed

BETTGESTELL

  140 x 200
Gestellpreis

Außenmaße                               162 x 232             182 x 232                 202 x 232               222 x 232
Gesamthöhe             77 cm
Höhe Bettseite         30 cm
Höhe Kopfteil           68 cm

  200 x 200
Gestellpreis

  180 x 200
Gestellpreis

Stand 04/16/2.35 

Stoff Chiasso
Stoff Royal
Stoff Casa
Leder Madras
Leder Santos

1.377,--
1.513,--
1.513,--
1.680,--
2.042,--

1.419,--
1.560,--
1.560,--
1.770,--
2.150,--

1.464,--
1.610,--
1.610,--
1.864,--
2.263,--

1.509,--
1.659,--
1.659,--
1.962,--
2.376,--

MP Länge 210/220 cm                + 10%                        + 10%                         + 10%                        + 10%


